

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 163 - 01

สายบ้านควนหรั่ง - บ้านวังหอน (ช่วงบ้านควนหรั่ง - บ้านควนมิตร กม. 5 + 872 - กม. 7 + 000 ) หมู่ที่ 6 บ้านควนมิตร

2. คำปลั่งอ้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93,14,18.00) / หนวยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลวงอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลลวงอ้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,984,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,665,815.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดรณี พันธุ์ฤทธิ์คำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 อรอนงค์ แก้วขุนราม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 สุเมธ บุญสนิท กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 163 - 01 สายบ้านควนหรั่ง - บ้านวังพยอม (ช่วงบ้านควนหรั่ง - บ้านควนมิตร กม. 5 + 872 - กม. 7 + 000 ) หมู่ที่ 6 . บ้านควนมิตร ตำบลวังอ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานพื้นทาง(หินคลุก) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานลาดยางโพรหมิโคต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานโพรหมิโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,744,000	14.20	138,364.80	1,4019	19.90	193,973.61
2		ลบ.ม.	2,047,000	721.09	1,476,071.23	1,4019	1,010.89	2,069,304.25

ตรีณี พันธุ์ทิพย์

13 เมษายน 2563 09:26:59

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางมีรางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. 163 - 01 สายบ้านควนหรั่ง - บ้านควนมิตร กม. 5 +  
 8/2- กม. 7 + 000 ) หมู่ที่ 6 บ้านควนมิตร ตำบลวังอ่าง ต.วังบัวประภวครุฑราศีเสนาภิรมย์ อ.วังม่วง จ.นครศรีธรรมราช  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง (e-bidding)

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานสาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางกันลุด) 4. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,744,000	29.51	287,545.44	1,4019	41.37	403,109.95
4	4.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,744,000	213.36	2,078,979.84	1,4019	299.10	2,914,521.83
5	5. งานเครื่องหมยจราจรบนผิวทาง 5.1 ติดเส้นจราจร(สีขาว)	ตร.ม.	243,600	221.00	53,835.60	1,4019	309.81	75,472.12
6	5.2 งานติดตั้งจราจร(สีเหลือง)	ตร.ม.	30,450	221.00	6,729.45	1,4019	309.81	9,434.01
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,665,815.77</b>

ตรีณี พันธุ์ฤทธิ์ดำ

13 เมษายน 2563 09:26:59





## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บศ.ก. 163 - 01 สามบ้านควนหนึ่ง - บ้านวังหมอม (ช่วงบ้านควนหนึ่ง - บ้านควนมิตร กม. 5 + 872 - กม. 7 + 000 ) หมู่ที่ 6 บ้านควนมิตร ตำบลวังอ้อ อำเภอศรีนครินทร์จังหวัดนครศรีธรรมราช (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00 )  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานพื้นทางเดิม							
2.1	1.1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1	งานหรือผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING AS	ตร.ม.	9,744.000	14.20	138,364.80	1.4019	19.90	193,973.61
	2	งานพื้นทาง(หินคลุก)							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5.1	2.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGF	ตร.ม.	2,047.000	721.09	1,476,071.23	1.4019	1,010.89	2,069,304.25
	3	งานลาดยางโพรมีโธด์							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานโพรมีโธด์ และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8.1	3.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมีโธด์ (PRIME COAT) (พื้นพ	ตร.ม.	9,744.000	29.51	287,545.44	1.4019	41.37	403,109.95
	4	งานผิวทางแอสฟัลต์ดีคคอนกรีต หนา 5 ซม.							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
11.1	4.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPH	ตร.ม.	9,744.000	213.36	2,078,979.84	1.4019	299.10	2,914,521.83
12.1	5.1	งานเตรียมหน้าบดจราจรบนผิวทาง							
12.2	5.2	ตีเส้นจราจร(สีขาว)	ตร.ม.	243.600	221.00	53,835.60	1.4019	309.81	75,472.12
		งานตีเส้นจราจร(สีเหลือง)	ตร.ม.	30.450	221.00	6,729.45	1.4019	309.81	9,434.01
TOTAL								5,665,815.77	